
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е ШЕ Н И Е  
 

Большая Халань 
 
 

« 5 » августа 2024 г. № 60 

 

 

 

О формировании конкурсной комиссии 

по проведению конкурса на замещение 

должности главы администрации 

Большехаланского сельского поселения 

муниципального района «Корочанский 

район» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                         

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании статьи 28 Устава Большехаланского 

сельского поселения муниципального района «Корочанский район», 

Правилами проведения конкурса на замещение должности главы 

администрации Большехаланского сельского поселения муниципального 

района «Корочанский район» Белгородской области, утвержденными 

решением земского собрания Большехаланского сельского поселения 

муниципального района «Корочанский район» от 20 февраля 2018 года  

№ 216 «Об утверждении Правил проведения конкурса на замещения 

должности главы администрации Большехаланского сельского поселения 

муниципального района «Корочанский район», земское собрание 

Большехаланского сельского поселения  р е ш и л о: 

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Большехаланского сельского 

поселения в составе из шести членов комиссии. 

 2. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса 

на замещение должности главы администрации Большехаланского сельского 

поселения муниципального района «Корочанский район» следующих 

участников конкурса: 



2 

 

 - Кизимова Сергея Юрьевича – 19.04.1991 года рождения, образование 

высшее, заместителя главы администрации Корочанского района - 

руководителя аппарата администрации Корочанского района; 

 - Алифанову Наталью Александровну – 26.07.1985 года рождения, 

образование высшее, начальника отдела муниципальной службы и кадров 

администрации Корочанского района; 

 - Овчинникова Наталья Александровна – 30.07.1983 года рождения, 

образование высшее, начальник юридического отдела администрации 

Корочанского района; 

 - Шульгу Наталью Алексеевну – 15.10.1974 года рождения, 

образование высшее, директора Большехаланского Дома культуры; 

 - Шульгу Антонину Ивановну – 22.02.1970 года рождения, образование 

среднее специальное, консультанта МКУ «Административно – 

хозяйственный центр»; 

 - Сибгатуллину Галину Ивановну – 20.12.1950 года рождения, 

образование высшее, председателя Совета ветеранов организации 

Большехаланского сельского поселения. 

 3. Обнародовать решение в общедоступных местах Большехаланского 

сельского поселения. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой 

деятельности. 

 

 

 

Глава Большехаланского 

     сельского поселения                                                          Н.Н. Ковалевская  


